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Tapa ja Tamsalu valla ühinemisläbirääkimiste  

PROTOKOLL 

Tapal, 5. september 2016 

Algus kell 18.00, lõpp kell 20.30 

Alari Kirt avas koosoleku. 

Protokollija on projektijuht. 

Osalejad: Toomas Uudeberg, Riho Tell, Kertu Langinen,  Elle Allk, Reigo Tamm, Alari Kirt, Kuno 
Rooba, Aivi Must, Heiki Vuntus 

Puudusid:  Timo Tiisler ja Elmu Koppelmann 

Alari Kirt tutvustas päevakorda.  

PÄEVAKORD. 

1. Komisjoni esimehe ja aseesimehe valimise vajadusest. 

2. Ülevaade toimuvast. 

3. Tegevuskavast lähtuvalt seadustes kehtestatud tähtaegadest. 

4. Temaatiliste alakomisjonide tegevus. 

5. Rahvakoosolekute korraldamine 

6. Rahvaküsitlusest. 

7. Ühinemisläbirääkimiste kajastamine avalikkusele. 

8. Ühinemislepingust 

9. Dokumendid maavanemale 

10. Muud teemad 

11. Järgmise koosoleku aja kinnitamine 

 

1. Juhtkomisjoni esimehe ja aseesimehe valimisest. 

 

Alari Kirt küsib, kas on vajalik valida komisjonile esimees ja aseesimees. Otustati, et pole vaja 

valida, vaid projektijuht suhtleb juhtkomisjoni töö korralduse ja tegevuse suhtes Tamsalu 

vallvanema Riho Telli ja Tapa vallavanema Alari Kirdiga. 
 

2. Projektijuht tegi meililistid: 

Tapa-Tamsalu ühinemisprotsessi juhtkomisjoni meililist: 

tapa-tamsalu@arenduskoda.ee 

 

Kuno Rooba – kuno.rooba@gmail.com 

Elmu Koppelmann – elmu.koppelmann@tapa.ee 

Aivi Must – aivi.must@mail.ee 

Alari Kirt – alari.kirt@tapa.ee 

Reigo Tamm – reigo.tamm@tapa.ee 

Kertu Langinen – kertu@kermalen.eu 

Elle Allik – elle.allik@pandivere.eu 

Timo Tiisler – timotiisler@gmail.com 

Riho Tell – riho.tell@tamsalu.ee 
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Toomas Uudeberg – toomas.uudeberg@gmail.com 

Heiki Vuntus – heiki@arenduskoda.ee 

 

Tapa-Tamsalu ühinemisprotsessi majandusvaldkonna alakomisjoni meililist: 

majandus-tapa-tamsalu@arenduskoda.ee 

 

Ellen Uiboaed – ellen.uiboaed@tamsalu.ee 

Lembit Saart – lembit.saart@tamsalu.ee 

Hando Kasekamp – hando@hanval.eu 

Rein Lall – rein@vohmuta.ee 

Annika Kapp – annika.kapp@tamsalu.ee 

Andrus Freienthal – andrus.freienthal@tapa.ee 

Mati Kanarik – mati.kanarik@tapa.ee 

Vello Ojamäe – vello.ojamae@seb.ee 

Aare Palmsalu – aare.palmsalu@tapavesi.ee 

Marika Tali – tali.marika@gmail.com 

Heiki Vuntus – heiki@arenduskoda.ee  

 

Tapa-Tamsalu ühinemisprotsessi humanitaarvaldkonna alakomisjoni meililist: 

humanitaar-tapa-tamsalu@arenduskoda.ee 

 

Urmas Nõmmik – urmas.nommik@ut.ee 

Krista Lepik – tamsalusk@gmail.com 

Ene Augasmägi – ene.augasmagi@tamsalu.ee 

Sirje Major  – sirje1946@hotmail.com 

Kerli Relli  – kerlirelli@gmail.com 

Jaan Lõõnik – jaan@erkas.ee 

Ilmar Kald  – ilmar.kald@gmail.com 

Heili Pihlak –  heili.pihlak@kultuurikoda.ee 

Piret Pihel  – piretpihel@hot.ee 

Naima Sild – naima.sild@tapavkp.ee 

Heiki Vuntus  – heiki@arenduskoda.ee  

 

Alari Kirt valgustas olukorda Ambla valla Tapa vallaga piirnevate külade Tapaga liitumise 

soovi realiseerumise hetkeolukorrast. Ambla saatis oma volikogu seisukoha, et Ambla valla 

terviklikkuse hoidmiseks ei ole nad nõus külasid loovutama. Kuid liitumise algatajad pole veel 

oma soovist taganenud ja kasutavad mitmeid juriidilisi võimalusi protsessi edasiviimiseks. 

 

Toomas Uudeberg ja Riho Tell selgitasid olukorda Tamsalu valla osades külades, mille vastu 

tunneb huvi Väike-Maarja vald. Järgmisel nädalal toimuvad seal rahvakoosolekud, millest võtab 

osa ka Alari Kirt. 

 

3. Tegevusajakavakava muutmise vajadus 

 

Projektijuht tutvustas ühinemisprotsessi tegevuskavasse tehtud täiendusi ja muudatusi lähtuvalt 

seadusandluses ette nähtud protsesside kestusest. Ettepanek oli määrata kindlaks kuupäev(ad), 

millal dokumentide pakett esitada maavanemale. Otsustati, et hiljemalt 22. detsembril 2016 

tuleb ühinemiseks koostatud dokumendid koos kõikide nõutud lisadega esitada maavanemal. 

Lähtuvalt lõppkuupäevast korrigeeriti seni töö aluseks olnud tegevuskava. (Vt protokollile 

lisatud Exceli faili tegevuste ajagraafik.) 

 

4. Alakomisjonide tegevuse suunamine ja tulemuste tähtaja määramine. 

 

Valdkondade alakomisjonidel on väga oluline osa ühinemislepingu ja selle lisade koostamisel, 

seepärast otsustati need komisjonid viivitamatult kokku kutsuda, et koosolekutel valida neile 
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esimees ja aseesimees ning määrata konkreetselt kindlaks, kes mingi ühinemislepingu osa 

koostamise eest vastutab (või koostab) ja mis kuupäevaks peab olema see tehtud. Komisjonide 

poolt ühinemislepingu drafti valmimise kuupäevaks määrati 26. september. Perioodil 27. sep  

kuni 17. okt toimub ühinemislepingu arutelu komisjonides. 

 

5. Rahvakoosolekute korraldamine piirkonniti. 

 

Otsustati korraldada kokku 8 rahvakoosolekut: 7. nov ja 9. nov kummalgi päeval kaks 

koosolekut Tapa vallas ning 8. nov ja 10. nov kummalgi päeval kaks koosolekut Tamsalu vallas. 

 

6. Rahvaküsitluse korraldamine 

 

Lähtuvalt Vabariigi Valitsuse määrusest „Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride 

muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamise ulatuse ja kord“ otsustati rahvaküsitlus 

läbi viia 25. novembrist kuni 28. novembrini 2016. Elektroonselt saab küsitlusele vastata 25.–

27. novembril ning küsitluspunktides 27.–28. novembril. Perioodil 29. nov kuni 1. dets saab 

esitada kaebusi küsitluse toimumise kohta ning perioodil 2.–6. dets toimub küsitlusega seotud 

kaebuste lahendamine. 

Vallavalitsused volikogude otsuste alusel moodustavad küsitluskomisjonid ning tagavad 

komisjoni teeninduse lähtuvalt määrusest. 

 

7. Ühinemisläbirääkimiste kajastamine 

 

Infot ühinemisprotsessi kohta avaldatakse süstemaatiliselt valdade kodulehtedel, kirjutatakse 

artikleid (volikogude, vallavalitsuste liikmed peavad kindlasti oma seisukohti avaldama) nii 

vallalehtedes kui ka maakondlikku ning üleriigilistesse meediakanalitesse. Lisaks otsustati, et 

Tapa vallavalitsuse IT spetsialist teeb eraldi ühinemist kajastava veebilehe, kuhu koondatakse 

kogu Tapa-Tamsalu ühinemisprotsessi kajastav info (artiklid, protokollid jms).  

 

8. Ühinemislepingu sisukord koos vastutava koostajaga 

 

Komisjon arutas läbi ühinemislepingu sisukorra ning määras iga punkti kohta vastutava 

koostaja. (Vt fail: Ühinemislepingu sisukord) 

 

9. Dokumendid maavanemale 

 

Lähtuvalt korrigeeritud ajakavast, otsustati ühinemisega seotud dokumentide pakett esitada 

maavanemale hiljemalt 22. detsembril 2016. 

 

10. Jooksvad küsimused 

 

Projektijuhile saata Tapa ja Tamsalu volikogude otsused ettepanekust ja läbirääkistega 

nõustumisest. 

 

11. Järgmine koosolek. 

 

Otsustati, et juhtkomisjoni järgmine koosolek toimub 19. septembril algusega kell 18 Tamsalus. 

 

Alari Kirt,        Heiki Vuntus, 

koosoleku juhataja       protokollija 

 


